
ПРОТОКОЛ
рассмотрении котировочных заявок 

№ 32211356579-01

Номер и наименование закупки: 32211356579 оказание услуг по химической чистке 
водоподогревателей нагрева воды горячего водоснабжения котельной

Способ закупки: запрос котировок в электронной форме

Заказчик: МАОУ ДО «ДООЦ «Лесная сказка»

1 .Место рассмотрения и оценки заявок: Пермский край. Соликамский городской округ. 
с.'Гохтуева, МАОУ ДО «ДООЦ «Лесная сказка», каб. 21

2. Дага и время рассмотрения и оценки заявок: 13.05.2022г.. 1 1.00 час. (время местное)

3. Наименование и состав комиссии:

Председатель: Дитятьева Галина Дмитриевна

Члены комиссии: Ющенко Елена Юрьевна

Замураева Анастасия Анатольевна 

Бастриков Владимир Петрович 

Белкина Наталья Владимировна

4. Наличие (отсутствие) кворума:‘наличие

5. Дата размещения извещения о проведении запроса котировок в единой 
информационной системе в системе гос. закупок: 29.04.2021 г.

5. Предмет договора: Оказание услуг по химической чис тке водоподогревателей нагрева воды 
горячего водоснабжения котельной

6. Начальная (максимальная) цен договора: 63167,0 рублей.

7. СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПИВШИХ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВКАХ И ОБ ИТОГАХ ИХ 
РАССМОТРЕНИЯ

Поступило в установленный срок котировочных заявок, всего: 0

Поступило опоздавших котировочных заявок, всего: 0
№ Наименование Место Страна Документы, предоставленные 1 (сна Решение Из от и
п/п (для юр.лица) 

Ф.И.О. (для 
физ.лиц)

нахождения
(место

жительств)

происхо
ждения

у ч ас I I 1 и к а м и за куп к и договора 
. руб.

комиссии 
(дону С Т  И'1 1./ 
от клонит ь) 

Обоснование 
решения

голосивани

1 О ОО «ФАСИЛИТИ  
ГРУПП». время
подачи заявки: 
1 1.05.2022г.. 13.36 
час.(МСК)

Пермский
край.
1 .11срмь. 
ул.Рязанска 
я. д. 130. 
офис 2

Россия 11релоставлены документы: 
информация об участнике 
такт нки. про. иоженне 
участника запроса котировок в 
отношении объ ект таксики. в 
том числе, согласие на оказание

50000.0 Допустит ь. 
Заявка
C O O  1 В С  1 С  1 В )  С  1

требования.
\ с! ановденным 
в извещении о

За"
Ди тят лева 
1 .Д.
Ющенко 1 К 
Бастриков 
В II.



услуг на условиях извещения, j 
показатели н отношении | 
услуги, предложение о цене | 
договора, юкларация о | 
соответствии участника закупки | 
требованиям, sckii io bленным в ! 
извещении, копия
свидетельства о постановке на | 
учет в налоговом органе, 
выписка их ЕРПОЛ, копия 
решения о на значении 
директора, сведения из единого 
реестра СМИ. копия решения | 
об учреждении общее I Bii. копия ■ 
Устава.

I запросе
котировок 

) ’электронной 
I форме.

I Зпм> рленц 

I Ьелкипи 11.И
" I  |П О  I 1111 

ПС I

Количество допущенных заявок: 1 
Количество отклоненных заявок: О
8. Применение приоритета: -

9. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать запрос котировок в электронной форме несостоявшимея.

Основание: п.2.10.15 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МДОУ ДО 
«Д0011, «Лесная сказка» от 24.12.2021 i .

2. Рекомендовать заключить договор на оказание услуг по химической чистке 
водоподогревателей нагрева йоды горячего водоснабжения котельной с единственным 
участником закупки ООО «ФАСИЛИТИ ГРУПП»

Основание: п.п.3.9,8, пп.8 п.3.2.2 Положения о закупке товаров, работ, уел> i для нужд 
МАОУ ДО «Д001Д «Лесная сказка» от 21.12.202 1 г.

«За» : Дитятьева Г.Д., Ющенко Е.Ю.. Замураева А.А.. Бастриков В.11., Белкина 11.В. 

«Против» нет.

Председатель комиссии 

Члены комиссии

Ди гятьева 1 .Д. 

Ющенко Г.К). 

Замураева А.А. 

Ьастриков B.11.

Белкина 11.13.


